
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Anna Haškovcová
Identifikační číslo studenta: 87398140

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Kondiční trenér
ID studia: 634622

Název práce: Spokojenost zákazníků ve fitness centru DrFit
Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Dušan Blažek, Ph.D.
Datum obhajoby: 02.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi se svou závěrečnou pomocí prezentace v
powerpointu. Následně dostala slovo vedoucí práce, která pochválila
studentku za samostatnost a kreativitu při sepisování práce. Vedoucí
položila studentce otázky na které odpověděla. Dále předseda komise
přečetl posudek oponenta práce v zastoupení. Položil otázky na které
studentky odpověděla. Na základě předložené práce a obhajoby byla
práce obhájena a to se známkou výborně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Lukáš Psohlavec ............................

 PhDr. Milan Bílý, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 152016 - Anna Haškovcová

http://www.tcpdf.org

